
ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 61 2778 A CB Comarcal ACIN SAMANES, Ion
2 62 2779 B CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María
3 56 2582 A CB Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo
4 69 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
5 92 2683 B Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus
6 105 2475 A Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis

SERIE 01 - Sábado 21 de abril 13:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 38 3455 Circuito AECB-FEBZARAGOZA, Christopher
2 78 5005 LOIC BERTHHONNEAU
3 56 2582 A CB Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo
4 69 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
5 105 2475 A Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis

SERIE 02 - Domingo 22 de abril 13:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 56 2582 A CB Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo
2 69 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
3 61 2778 A CB Comarcal ACIN SAMANES, Ion
4 62 2779 B CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María
5 105 2475 A Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis

SERIE 03 - Miércoles 25 de abril 21:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 16 806 A Levante MARTINEZ LLORIA, Manuel
2 17 295 A Levante ROSADO GARCIA, Javier
3 56 2582 A CB Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo
4 69 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
5 66 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis
6 62 2779 B CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María

SERIE 04 - Jueves 26 de abril 21:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 84 27 A Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel

SERIE 05 - Viernes 27 de abril 13:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 8 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan
2 9 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
3 10 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
4 11 50 A Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
5 12 2600 B Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela
6 15 3393 B Turia SANZ RUIZ, Juan Andrés
7 29 2886 B 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
8 30 1421 A 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
9 31 3227 C 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio

10 33 3272 C BAT VALLET REGI, Juan
11 34 3273 C BAT VALLET DE EUGENIO, Juan
12 16 806 A Levante MARTINEZ LLORIA, Manuel
13 17 295 A Levante ROSADO GARCIA, Javier
14 46 3013 A Circuito AECB-FEBPARASCHIV, Lucian
15 45 3120 B Levante RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
16 50 1519 A Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin
17 66 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis
18 85 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna

SERIE 06 - Viernes 27 de abtil 17:00 Horas

18 85 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna
19 86 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
20 87 4 A Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco
21 88 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 1 2481 A Celta FROUVELLE, Serge
2 3 3184 B Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco
3 5 846 Circuito AECB-FEBCARDONA BURGUES, Alvar
4 13 331 B Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario
5 14 332 B Pichones HURTADO VENTURA, Jorge
6 19 3021 B Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa
7 20 1013 A Boliches ALONSO FARRACES, Daniel
8 21 299 B Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
9 22 3613 C Pichones DEL PALACIO, Diego

10 26 1084 B De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto
11 27 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja
12 32 1135 A Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William
13 37 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
14 41 2110 A Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus
15 42 23 A Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
16 43 2817 B Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica
17 48 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
18 53 2239 B Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio

SERIE 07 - Viernes 27 de abtil 21:00 Horas

18 53 2239 B Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio
19 54 792 B Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio
20 63 3433 Circuito AECB-FEBRUBIO HERNANDEZ, José Manuel
21 64 3581 A Diagonal MONTAÑA LOPEZ, Sergi
22 99 1186 B Aragón REYNOLDS, Luis
23 79 2862 C Capital Bowling SAN SEGUNDO BRAÑAS, Amparo
24 80 2604 B Celta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo
25 59 1243 A Diagonal GUIMO MIRANDA, Axel
26 60 2554 A Diagonal PEREZ IBAÑEZ, Moisés
27 104 3562 Circuito AECB-FEBJIMÉNEZ LLEDÓ, Pedro
28 101 5007 ORGANIZACIÓN 1
29 102 5008 ORGANIZACIÓN 2



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 4 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence
2 25 15 C De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio
3 39 1694 C Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel
4 3 3184 B Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco
5 13 331 B Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario
6 26 1084 B De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto
7 42 23 A Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
8 49 2995 C Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora
9 52 3205 C De Rebote DIAZ TORRES, Enrique

10 67 3582 Circuito AECB-FEBVASQUEZ, Keyla
11 68 3583 Circuito AECB-FEBROSA, Enrique
12 45 3120 B Levante RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
13 46 3013 A Circuito AECB-FEBPARASCHIV, Lucian
14 48 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
15 63 3433 Circuito AECB-FEBRUBIO HERNANDEZ, José Manuel
16 64 3581 A Diagonal MONTAÑA LOPEZ, Sergi
17 65 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
18 70 5001 FELIPE CAMPUZANO

SERIE 08 - Sábado 28 de abril 08:30 Horas

18 70 5001 FELIPE CAMPUZANO
19 80 2604 B Celta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo
20 81 3103 C Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian
21 82 2000 B Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia
22 83 1859 B Alyco SERRANO MASA, Rafael
23 84 27 A Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel
24 85 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna
25 86 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
26 87 4 A Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco
27 88 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena
28 89 1362 B Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José
29 90 2416 B Vaguada MARTÍN POMEDA, Jorge
30 91 5006 SANDRA OLIVA
31 65 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
32 92 2683 B Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus
33 101 5007 ORGANIZACIÓN 1
34 102 5008 ORGANIZACIÓN 2
35 103 5009 ELOY CINCA
36 104 3562 Circuito AECB-FEBJIMÉNEZ LLEDÓ, Pedro



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 1 2481 A Celta FROUVELLE, Serge
2 4 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence
3 5 846 Circuito AECB-FEBCARDONA BURGUES, Alvar
4 6 1492 A Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro
5 7 1354 A Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico
6 8 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan
7 9 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
8 10 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
9 11 50 A Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco

10 12 2600 B Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela
11 15 3393 B Turia SANZ RUIZ, Juan Andrés
12 18 3476 C Magerit MARTINEZ VALDEPEÑAS, Maria Gabriela
13 21 299 B Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
14 29 2886 B 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
15 30 1421 A 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
16 31 3227 C 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio
17 35 2424 B Espartanos ChamartinCASSE, Christian
18 36 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge

SERIE 09 - Sábado 28 de abril 13:00 Horas

18 36 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge
19 37 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
20 41 2110 A Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus
21 42 23 A Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
22 43 2817 B Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica
23 44 3406 A Eurobowling MONSEN, Kjell
24 76 5003 EUROBOWLING BOWLER
25 47 3360 B Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos
26 50 1519 A Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin
27 51 225 C Ilicitano HORNERO ESCOURIDO, Olga
28 53 2239 B Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio
29 54 792 B Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio
30 55 505 A Eurobowling GONZALEZ DE ALEGRIA, José María
31 57 2905 C Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix
32 58 3131 C Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando
33 59 1243 A Diagonal GUIMO MIRANDA, Axel
34 60 2554 A Diagonal PEREZ IBAÑEZ, Moisés
35 61 2778 A CB Comarcal ACIN SAMANES, Ion
36 77 5004 ORGANIZACIÓN



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 1 2481 A Celta FROUVELLE, Serge
2 2 2073 A Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo
3 3 3184 B Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco
4 71 3450 Circuito AECB-FEBBARRIERE, Benjamin
5 72 3451 Circuito AECB-FEBBARRIERE, Patrick
6 73 3585 Circuito AECB-FEBMARCE, Raphael
7 74 3584 Circuito AECB-FEBGARCIA, Michel
8 75 5002 CEDRIC REGENASS
9 5 846 Circuito AECB-FEBCARDONA BURGUES, Alvar

10 6 1492 A Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro
11 7 1354 A Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico
12 8 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan
13 9 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
14 10 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
15 11 50 A Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
16 12 2600 B Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela
17 13 331 B Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario
18 14 332 B Pichones HURTADO VENTURA, Jorge

SERIE 10 - Sábado 28 de abril 17:00 Horas

18 14 332 B Pichones HURTADO VENTURA, Jorge
19 16 806 A Levante MARTINEZ LLORIA, Manuel
20 17 295 A Levante ROSADO GARCIA, Javier
21 19 3021 B Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa
22 20 1013 A Boliches ALONSO FARRACES, Daniel
23 21 299 B Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
24 22 3613 C Pichones DEL PALACIO, Diego
25 29 2886 B 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
26 30 1421 A 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio
27 31 3227 C 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio
28 32 1135 A Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William
29 33 3272 C BAT VALLET REGI, Juan
30 34 3273 C BAT VALLET DE EUGENIO, Juan
31 35 2424 B Espartanos ChamartinCASSE, Christian
32 36 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge
33 78 5005 LOIC BERTHHONNEAU
34 38 3455 Circuito AECB-FEBZARAGOZA, Christopher
35 44 3406 A Eurobowling MONSEN, Kjell
36 76 5003 EUROBOWLING BOWLER



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 2 2073 A Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo
2 6 1492 A Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro
3 7 1354 A Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico
4 15 3393 B Turia SANZ RUIZ, Juan Andrés
5 19 3021 B Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa
6 20 1013 A Boliches ALONSO FARRACES, Daniel
7 23 2609 B Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo
8 24 3285 C Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel
9 27 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja

10 28 2912 C De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana
11 78 5005 LOIC BERTHHONNEAU
12 38 3455 Circuito AECB-FEBZARAGOZA, Christopher
13 39 1694 C Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel
14 40 1789 C Galaxy BRIONES MONGE, Mayka
15 42 23 A Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
16 43 2817 B Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica
17 45 3120 B Levante RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
18 46 3013 A Circuito AECB-FEBPARASCHIV, Lucian

SERIE 11 - Sábado 28 de abril 21:00 Horas

18 46 3013 A Circuito AECB-FEBPARASCHIV, Lucian
19 48 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
20 53 2239 B Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio
21 54 792 B Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio
22 99 1186 B Aragón REYNOLDS, Luis
23 79 2862 C Capital Bowling SAN SEGUNDO BRAÑAS, Amparo
24 70 5001 FELIPE CAMPUZANO
25 82 2000 B Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia
26 59 1243 A Diagonal GUIMO MIRANDA, Axel
27 60 2554 A Diagonal PEREZ IBAÑEZ, Moisés
28 65 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
29 92 2683 B Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus
30 100 3616 C Aragón REYNOLDS ALCAINE, David
31 93 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis
32 94 2939 B Aragón PEREZ MENDOZA, Fco. Javier
33 95 3262 B Aragón RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando
34 96 872 C Aragón GARCIA CORTES, José Antonio
35 97 2940 C Aragón ZABALA LATAS, Enrique
36 98 3493 C Aragón AYENSA TORRES, José Eduardo


